
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NR. 2

Protocollo numero:  137 / 2022
Data registrazione:  12/01/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  2.1 DECRETO ASSENZA PROFESSIONALITA INTERNE.pdf

IPA/AOO:  istsc_mnic80700p

Oggetto: PON 28966 - DECRETO ASSENZA DI PROFESSIONALITA’ INTERNE

Destinatario:
Agli atti dell'istituto

SITO ISTITUTO COMPRENSIVO II CASTIGLIONE DELLE STIVIERE
All'Albo dell'Istituto

Ufficio/Assegnatario: 
VELTRI GIUSEPPINA (AMMINISTRAZIONE)

Protocollato in:
2804 - PON Avviso N. 28966-Digital board: trasformazione digitale nella didattica e

nell’organizzazione
Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO

Classe:  3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili
Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP F29J21008360006 - Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-356 
Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

 

M i n i s t e r o  d e l l a  P u b b l i c a  I s t r u z i o n e -  ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) - Tel: 0376 639427 – 0376 631790  

Fax: 0376 639427 - http://www.iccastiglione2.edu.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it  

 

 

 

     Castiglione delle Stiviere, data e protocollo vedi segnatura  

                                                                                          Al Sito Web dell’Istituto                                                     

                                                   All’albo on line  

                            Agli Atti dell’Istituto 
 
                                     

OGGETTO: DECRETO ASSENZA DI PROFESSIONALITA’ INTERNE da impiegare nel 

progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-356                                                              CUP: F29J21008360006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 �Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento� approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della  

Commissione Europea; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche; 

VISTO la nota autorizzativa prot. n° AOODGEFID/0042550 che determina l’avvio delle attività e il contestuale 

avvio della spesa; 

VISTO la necessità di acquisire servizi di PROGETTISTA per la gestione del progetto; 

VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 

del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 

VISTO l’avviso prot. n° 6938 del 22/12/2021 per la ricerca di un esperto progettista interno; 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande da personale interno; 

 

DECRETA 

 

1) L’assenza di professionalità interne per le figure professionali richieste. 

2) Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne. 

 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                              Miriam Predelli 
                                                                 (documento informatico firmato digitalmente  

                                                                 ai sensi dell’art. 24 D. Lgs. 82/2005 e ss. mm.ii.) 
 

http://www.iccastiglione2.edu.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it

